pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowNjowNSAtMDMwMA==

193DIÁRIO OFICIALNº 12.735193

RESOLVE:

-

- FAMAC

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENA MADUREIRA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA/PMSM/GAB. PREF./N° 018/2020

-

EXTRATO DO CONTRATO N.º 007/2020
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 052/2018

OBJETO:  FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
DADOS DO OBJETO
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍ-
DICA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES PRONTAS EM EMBALAGEM TÉRMICA, DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

FEVEREIRO DE 2020

EXTRATO DO CONTRATO N.º 008/2020
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 052/2018

CNPJ n° 02.926.695/0001-65
OBJETO:  FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
DADOS DO OBJETO
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍ-
DICA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES PRONTAS EM EMBALAGEM TÉRMICA, DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

FEVEREIRO DE 2020

EXTRATO DO CONTRATO N.º 009/2020
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 052/2018

OBJETO:  FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
DADOS DO OBJETO
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍ-
DICA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES PRONTAS EM EMBALAGEM TÉRMICA, DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

-
REIRO DE 2020

SENADOR GUIOMARD

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR GUIOMARD

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO Nº 116/2019

-

-

-

TARAUACÁ

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEM-
PORÁRIA DE BOLSISTAS QUE ATUARÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL,
EM ÁREAS RURAIS DE DIFÍCIL ACESSO, NO MUNICÍPIO DE TA-
RAUACÁ - PROJETO ASAS DA FLORESTANIA INFANTIL.

-

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowNjowNSAtMDMwMA==

194DIÁRIO OFICIALNº 12.735194

-

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A SELECIONAR
BOLSISTAS PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL EM REGIME SE-
MIPRESENCIAL, COM ATENDIMENTO DOMICILIAR, EM ÁREAS RU-
RAIS DE DIFÍCIL ACESSO DO MUNICIPIO DE TARAUACÁ ESTADO

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

-
-

-

DO BOLSISTA
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

01 01

01 01

01 01

02 02

02 02

Acuraua
01 01

Acurauá
01 01

Rio Acuraua 01 01

02 02

01 01

-
01 01

01 01

02 02

01 01

02 02

01 01

02 02

01 01

02 02

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowNjowNSAtMDMwMA==

195DIÁRIO OFICIALNº 12.735195

Sacado 02 02

01 01

02 02

01 01
COMUNIDADES RIO MURÚ

05 05

02 02

01 01

02 02

02 02

01 01

02 02

01 01

01 01

02 02
COMUNIDADES RIO TARAUACÁ-BAIXO

01 01

01 01

01 01

02 02

02 02

01 01

5. DA REMUNERAÇÃO

6. DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
-
-

-

-

-

-

-

-

-

7. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
-

ETAPAS PONTUAÇÃO
1ª ETAPA TITULAÇÃO 60 PONTOS
2ª ETAPA PROVA OBJETIVA

TOTAL GERAL 100 PONTOS

8. DA SELEÇÃO E DA CLASSIFICAÇÃO
-

9. DA EXCLUSÃO DO CANDIDATO

-

-

10. DOS RECURSOS
-

-

-
-

-

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowNjowNSAtMDMwMA==

196DIÁRIO OFICIALNº 12.735196

-

-

12. DO RESULTADO FINAL

-

-

-

-

ANEXO I
DO CRONOGRAMA

Local

-

-

-
- -

2020

PROVA OBJETIVA
COMISSÃO DO
PROCESSO
SELETIVO

-
-

2020

-
- -

2020

- -
-

2020

- -

2020

ANEXO II
-

-

DA PROVA DE TÍTULOS E DA PROVA OBJETIVA

ESPECIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

20

15

10

TOTAL MÁXIMO 20

ESPECIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

-

TOTAL MÁXIMO 10

-
-

ESPECIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

20

10

TOTAL MÁXIMO

ESPECIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

-
-

TOTAL MÁXIMO

N. DA INSCRIÇÃO:____
NOME:
NOME DO PAI:
NOME DA MÃE:
RG:    CPF:______
ESTADO CIVIL:
ENDEREÇO:
TELEFONE:
LOCAL QUE DESEJA CONCORRER_____________

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO
DATA: ___/________/2020.                     N. DA INSCRIÇÃO: _________

NOME:__________________________________________________
RG: ______________________CPF:__________________________
ENDEREÇO:_____________________________________________
TELEFONE:_____________________ LOCALIDADE QUE DESEJA
CONCORRER:
ASSINATURA DO RESPONSAVEL: ___________________________

NOME DO CANDIDATO: ____________________________________
Nº INSCRIÇÃO: _________________CARGO:__________________
COMUNIDADE A QUAL CONCORREU:  _______________________
ENDEREÇO: ______________________________________
TELEFONE/CELULAR:_______________________________

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowNjowNSAtMDMwMA==

197DIÁRIO OFICIALNº 12.735197

ETAPA

DESCREVA ABAIXO OS MOTIVOS DO RECURSO:
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACÁ

AVISO DE REABERTURA DE  LICITAÇÃO / PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 050/2019.

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DA REUNIÃO

-

-

PRESIDENTE

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE TARAUACÁ

AVISO DE SUSPENSÃO

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO CMS Nº 002 06 DE FEVEREIRO DE 2020.
-

R E S O L V E:

FRANCISCO JARBAS FERREIRA LOPES

XAPURI

ESTADO DO ACRE
MUNICÍPIO DE XAPURI

PROCESSO ADM Nº 082/2019

-

- LABNORTE CIRÚRGICA E DIAGNÓSTICA IMP. E EXP. LTDA, CNPJ:

LOTE I, MATERIAL DE LABORATORIO
ITEM MATERIAL UNID. QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

1
A L G O D Ã O

ROLO 500G
ROLO 1.000 FAROL

LITROS 2.000
SANTA

6,60

7
CURATIVOS
CX c/ 500

CX 50 CRAL 20,00 1.000,00

15
TESTE

CX 100 QUIBASA 78,00 7.800,00

16
-

TOLOGICO

CX
-

PROV
57,00 2.052,00

17

-
RAÇÃO DE

-

X 500ML

CX 15 65,00 975,00

18
L A M I N A S
FOSCA 26 X
76 CX C/ 50

CX 50 CRAL 6,00

19

M A S C A R A
DESCARTA-
VEL TRIPLA
C/ 50

CX
DESCAR-

6,90 2.070,00

20
M A S C A R A /
N95

UNID 100
DESCAR-

21
MIF MODI-
FICADO FR
c/1000ML

LT
-

PROV